

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Jesienna Liga

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy „Szkolna Akademia Piłkarska”

Suma kontrolna

fd82 7b39 9ffe 5468 ad5b b8a3 5178 b7ea

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Szkolna Akademia Piłkarska” 49-300 Brzeg Poprzeczna 16 0 Forma prawna: stowarzyszenie Starostwo Powiatowe w Brzeg Ewidencja 31	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Pełnomocnictwem: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jesienna Liga			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-01	Data zakończenia	2024-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przeprowadzanie treningów, udział w rozgrywkach oraz wyjazd na turnieje

Treningi będą prowadzone na terenie miasta Brzegu (boisko „Orlik” oraz sala gimnastyczna w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 w Brzegu . Boisko na stadionie miejskim. W razie potrzeby inne obiekty sportowe na terenie miasta Brzeg. Udział w turniejach na terenie kraju oraz w rozgrywkach ligowych na terenie woj opolskiego

W summie w treningach bierze udział około 70 zawodników.

Odpowiednia aktywność fizyczna dzieci i młodzieży jest kluczowa dla ich prawidłowego ogólnego rozwoju. Badania pokazują, że zajęcia wychowania fizycznego prowadzone tylko w szkole nie zaspokajają w wystarczającym stopniu potrzeb młodych osób w zakresie aktywności fizycznej. Piłka nożna to jedna z najbardziej popularnych dyscyplin sportowych na świecie. Już od najmłodszych lat warto dbać o rozwój fizyczny oraz uczestnictwo w kulturze fizycznej.

Forma

ogólnorozwojowych treningów skierowana jest do wszystkich, klub nie prowadzi selekcji, w zajęciach może uczestniczyć każde dziecko niezależnie od zdolności i predyspozycji motorycznych. Taka forma wychodzi naprzeciw współczesnym problemom związanym z otyłością, brakiem ruchu wśród dzieci oraz nadużywaniem urządzeń multimedialnych.

Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży oraz dorosłych, rozwijanie pasji do piłki nożnej , regularne treningi, rozwój i doskonalenie umiejętności. Kształtowanie postawy przynależności do drużyny sportowej wśród dzieci i młodzieży oraz dorosłych. Wzmacnianie i kształtowanie charakteru zawodników, treningi są elementem wspomagającym proces wychowawczy i ponadto wpływają na ogólny rozwój fizyczny dzieci i tym samym pozwalają im oderwać się od telefonów i Internetu. Wyłonienie najzdolniejszych zawodników i pokierowanie ich dalszym rozwojem sportowym. Klub współpracuje z innymi klubami w tym ligowymi, wyłania talenty i pomaga w ich dalszym rozwoju.

Obiekt na którym odbywają się treningi spełnia wymogi w zakresie dostępności, zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Pomieszczenia znajdują się na najniższym poziomie, wejście posiada podjazd dla osób niepełnosprawnych. Informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, zostanie przedstawia co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy. Zapewnimy wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego. W razie potrzeby zajęcia będą odbywały się z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się , których celem jest wspomaganie słyszenia dla osób słabosłyszących oraz urządzenie wspomagające dla osób niewidomych lub słabowidzących. W razie potrzeb zostanie wyznaczona osoba do pomocy

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w rozgrywkach ligowych	2	Zdjęcia lista zawodników
Przeprowadzenie treningów	50 h	Dziennik
Wyjazd na turniej	1	Zdjęcia lista zawodników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub działa od 2011 od tego czasu regularnie uczestniczy w rozgrywkach organizowanych przez OZPN oraz w turniejach na terenie całego kraju
najuważniejsze sukcesy

ROK 2022

1 miejsce finał wojewódzki turnieju o Puchar Tymbark
12 miejsce finał ogólnopolski Puchar Tymbarku dziewczęta

ROK 2023

3 miejsce finał ogólnopolski Mini piłka Nożna dziewcząt
2 miejsce finał ogólnopolski Piłka Nożna Dziewcząt
1 miejsce finał wojewódzki turnieju o Puchar Tymbarku
11 miejsce Finał ogólnopolski turnieju o Puchar Tymbarku drużyna dziewcząt
4 miejsce Finał Wojewódzki Halowa Piłka Nożna Chłopców

ROK 2024

1 miejsce finał wojewódzki Piłka Nożna Dziewcząt (awans na finał Ogólnopolski)
1 miejsce finał wojewódzki turnieju o Puchar Tymbarku (awans na finał Ogólnopolski)
1 miejsce Turnieju o Puchar Tymbarku 2024

Wychowanka klubu Klaudia Homa (obecnie AZS AWF Wrocław) jest kadrowiczką Polski U 15 i U 17
Druga z wychowanek Alicja Galicka (obecnie SMS Łódź aktualny mistrz Polski junierek młodszych

Zasoby kadrowe

Zajęcia sportowe prowadzą:

Trener 1 - mgr wychowania fizycznego ,Trener UEFA B - od 11 lat w klubie od 15 lat pracuje z dziećmi i młodzieżą

Trener 2- Trener UEFA B , od 4 roku w klubie od 5 lat pracuje z dziećmi i młodzieżą

Trener 3 - mgr Akademii Wychowani fizycznego – specjalność trenerska - uczestnik szkoleń dla trenerów pracujących z dziećmi oraz Trener UEFA C

Ponadto Członkowie klubu (nauczyciele, rodzice, pracownicy szkoły) wspomagający organizację pracy klubu w zakresie organizacji imprez sportowych, rekreacyjno – sportowych, wyjazdów, opieki nad sprzętem sportowym – Wolontariat.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Transport na turnieje i rozgrywki ligowe	7 000,00 zł		
2	Prowadzenie treningów oraz wyjazdy na turnieje i rozgrywki ligowe	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-08 18:16:42

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.